【連絡先】

〒５４０－８５７０

大阪市中央区大手前２丁目１－２２

大阪府交通対策協議会事務局

（大阪府都市整備部交通戦略室交通計画課安全対策グループ）

 担当：吉田

電 話   ０６-６９４４-９２９０

Ｅ-mail   YoshidaYuko@mbox.pref.osaka.lg.jp

交 計 第 1 3 1 4 号

令 和 ５年 ６月 2 2 日

大阪府教育庁 私学課長  様

大 阪 府 都 市 整 備 部

交通戦略室交通計画課長

「小学校４年生向け交通安全啓発冊子」の配布について（依頼）

 日頃から、交通安全対策の推進にご支援、ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、ＫＩＤＳ ＳＡＦＥＴＹ ＰＲＯＪＥＣＴ実行委員会（エフエム大阪、JA 共済連大阪、結乃社

中）が府内の小学校４年生への交通安全啓発を目的とした「交通安全啓発冊子」を作成し、私立小学

校に配布いたしますので、各校への事前通知をよろしくお願いいたします。

 なお、当冊子については業者から各校へ直送されます。当冊子に関する問い合わせについては、下

記担当窓口までよろしくお願いいたします。

記

１ 配布物品

  「小学校４年生向け交通安全啓発冊子」B5中綴冊子 16 頁

２ 配布部数

  各校４年生児童分（予備についても同封されています。）

３ 送付時期

  令和５年７月中旬

４ 担当窓口

   エフエム大阪 営業局 営業部（担当：羽田）

  Ｅ-mail  hada@fmosaka.net

   電話  06-4396-0862

  （他出している場合もございますので、お問い合わせは上記Ｅ-mail 宛よろしくお願いします。）

mailto:hada@fmosaka.net